
Policija prašo padėti atpažinti įtariamuosius ir ieško eismo įvykių
liudytojų

2018-09-04 21.04 val. Panevėžyje, Nemuno g., Nenustatytas asmuo pavogė prekių. Nuostolis
– 104,61 eurų.
Asmenis, atpažinusius įtariamąjį ar galinčius suteikti vertingos informacijos apie jo buvimo
vietą, prašome informuoti Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Panevėžio
miesto ir rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus tyrėją Aistė. Kuliavcevaitę. tel. Nr. 8
673 315 75, arba el. p. aiste.kuliavcevaite@policija.lt

2018-08-23 15.16 val. Panevėžyje, Nemuno g., nenustatyti jaunuoliai pavogė prekių.
Nuostolis – 61,61 eurų.
Asmenis, atpažinusius įtariamąjį ar galinčius suteikti vertingos informacijos apie jo buvimo
vietą, prašome informuoti Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Panevėžio
miesto ir rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus tyrėją A. Kuliavcevaitę. tel. Nr. 8 673
315 75, arba el. p. aiste.kuliavcevaite@policija.lt

2018-09-23 Panevėžyje, Velžio kel g. apgadintas automobilis „Toyota Avensis“. Jį
apgadinusio automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.
2018-09-23 Panevėžyje, J. Jablonskio – Nevėžio gatvių sankryžoje apgadintas
automobilis„Audi A6“. Jį apgadinusio automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos
pasitraukė.
2018-09-22 Panevėžyje, Statybininkų g. apgadintas automobilis „Chrysler PT Cruiser“. Jį
apgadinusio automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.
Asmenis, mačiusius eismo įvykių aplinkybes bei galinčius suteikti kitą vertingą informaciją,
prašome kreiptis į Panevėžio apskrities VPK Kelių policijos tarnybą, adresu Panevėžys,
Beržų g. 46, 210 kab. arba paskambinti tel. (8 45) 503 441.

http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/09/20180925P1.jpg
http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/09/20180925P2.jpg
http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/09/20180926.jpg
http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/09/20180926A-1.jpg

